
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月28日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊春日井駐屯地

            第４０８会計隊春日井派遣隊長  赤塚　弘樹

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHY10100010 4RSL1CM0003

EA10.00

春日井駐業

令和6年4月1日（月）～令和7年3月31日（月）春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書によるものとし、会計隊事務室に備え付ける。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月12日（火）9時00分　春日井駐屯地会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）違約金について　

　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１

０以上の金額を違約金として徴収する。

（２）契約条項について

　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書は、陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページに掲示しています。

（３）別紙のとおり

（４）落札決定方式

　　　件名別の予定総価とするも契約締結は、入札単価×予定数量の単価契約とする。

12公告

１　入札事項

公 告

生化学的検査　１　ほか117件

総蛋白



別紙 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）  予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条及び、第７１条の規定に該当しない者で

あること。 

（２）  令和０４・０５・０６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）に登録手続きを完了した業

者で、東海・北陸地区の「役務の提供等」D 級以上の競争参加資格を有する者。 

（３）  防衛省が行う公共事業等からの暴力団排除の推進について、入札参加者は、入札心得に定める「暴 

力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行うものとする。 

（４）  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務

の調達に係る指名停止等の要領」に基く指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。 

（５）  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

（６）  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事

由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

２ 落札決定方法 

（１）  単価決定 （消費税抜） 

（２）  すべての品目について同等品は可とするが、同等品で見積もる場合は、入札日前日までに承

認を受けるものとする。 

（３）  予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内の最低価格をもって有効な入札

を行った者を落札者とする。（同価の場合は抽選決定） 

（４）  入札書に記載された金額に１０％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各

入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

１１０分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円

未満の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。なお、軽減税率を適用する物品については、

入札書に記載された金額に８％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各入札

者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０

８分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円未満

の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。 

３ 仕様書及び入札書の配布 

当会計隊事務室にて配布する。 

４ 入札及び契約条件 

違  約  金 ： 落札者が契約を結ばない場合、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約締結後

その義務を履行しないときは契約金額の１００分の１０以上を徴収する。 

５ 入札の無効 

（１）  第１項で示した入札資格のない者の入札、入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約

に反する事態が生じた場合。 

（２）  指定の時間に遅れた入札。 

（３）  入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難い入札。 

（４）  その他入札に関する条件に違反した入札。 

 



別紙 

（５）  入札書の内容の訂正に押印のないもの及び親金額の訂正 

（６）  同一業者がした２以上の入札 

６ 適用する契約条項 

 駐屯地用標準契約の役務請負契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約

条項及び単価契約に関する特約条項とする。 

７ 契約書の作成 

落札決定後、速やかに作成する。（契約金額が５０万円未満の場合は作成省略） 

８ 公告掲示場所 

本公告は、陸上自衛隊春日井駐屯地、守山駐屯地、久居駐屯地、豊川駐屯地各会計隊ほか 

中部方面会計隊ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示してあります。 

下記ＱＲコードからでも閲覧が可能です。 

 

９ その他 

（１）  電信・電話、ＦＡＸによる入札は認めないが指定期日内の郵便による入札は可とする。尚、郵便

入札の締切は入札日の前日までとする。 

（２） 再度入札になった際は、別途通知する。 

（３） 入札参加者は資格審査結果通知書（写）を入札日の前日までに郵送又はＦＡＸにより提出する。 

（４） 代理人による入札の場合は、入札執行に先立ち委任状を提出すること。（書式は随意） 

（５） 市場価格調査にご協力ください。 

（６） 入札に関する事項の問い合わせ先 

〒486-0803 

 愛知県春日井市西山町無番地 陸上自衛隊春日井駐屯地 

  TEL ０５６８－８１－７１８３ 

  FAX ０５６８－８１－９０７２ 

  入札関係   担当：加藤 （内線３７７） 

   

 

 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  1

グループ

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１

総蛋白

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

1

0001

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　２

アルブミン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

2

0002

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　３

総ビリルビン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

3

0003

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４

直接ビリルビン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

4

0004

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　５

ＡＳＴ（ＧＯＴ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

5

0005

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　６

ＡＬＴ（ＧＰＴ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

6

0006

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　７

ＡＬＰ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

7

0007

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　８

ＬＤＨ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

8

0008

4RSL1CM0003 EA      10.00

生科学的検査　９

γ－ＧＴ（γ－ＧＴＰ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  2

グループ

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１０

コリンエステラーゼ（ＣｈＥ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

10

0010

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１１

ＣＫ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

11

0011

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１２

総コレステロール

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

12

0012

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１３

ＬＤＬコレステロール

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

13

0013

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１４

ＨＤＬコレステロール

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

14

0014

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１５

中性脂肪

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

15

0015

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１６

尿酸（ＵＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

16

0016

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１７

尿素窒素（ＢＵＮ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

17

0017

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１８

クレアチニン（血清、随時尿）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  3

グループ

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１９

血糖（空腹時）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

19

0019

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２０

ＨｂＡ１ｃ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

20

0020

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２１

１．５ＡＧ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

21

0021

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２２

グリコアルブミン（ＧＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

22

0022

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２３

鉄

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

23

0023

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２４

フェリチン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

24

0024

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２５

総鉄結合能（ＴＩＢＣ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

25

0025

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２６

Ｎａ，Ｃｌ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

26

0026

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２７

Ｋ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  4

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２８

リパーゼ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

28

0028

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　２９

乳酸

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

29

0029

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　３０

シスタチンＣ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

30

0030

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　３１

カルシウム

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

31

0031

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　３２

非特異的ＩｇＥ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

32

0032

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　３３

細胞診（集細胞法Ｃｌａｓｓ判定）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

33

0033

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　３４

喀痰容器（ＹＭ式）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

34

0034

4RSL1CM0003 EA     400.00

生化学的検査　３５

ＡＢＯ式血液型

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

35

0035

4RSL1CM0003 EA     400.00

生化学的検査　３６

Ｒｈ（Ｄ）型

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  5

グループ

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　３７

血算５種（末梢血液一般）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

37

0037

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　３８

白血球像（末梢血液像）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

38

0038

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　３９

網赤血球

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

39

0039

4RSL1CM0003 EA      50.00

生化学的検査　４０

風疹（ＥＩＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

40

0040

4RSL1CM0003 EA      50.00

生化学的検査　４１

麻しん（ＥＩＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

41

0041

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４２

ＲＰＲ定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

42

0042

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４３

ＲＰＲ定性

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

43

0043

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４４

ＨＩＶ抗原・抗体

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

44

0044

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　４５

ＨＢｓ抗原（ＨＱ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  6

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４６

ＨＢｃ抗体（ＣＬＥＩＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

46

0046

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４７

ＨＡ抗体（ＩｇＧ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

47

0047

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４８

ＨＣＶ抗体（ＣＬＥＩＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

48

0048

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　４９

ＣＲＰ定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

49

0049

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５０

ムンプスＩｇＧ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

50

0050

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５１

コロナ抗体（ＩｇＧ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

51

0051

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５２

便虫卵直接塗抹法

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

52

0052

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５３

便虫卵集卵法（浮遊法）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

53

0053

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５４

尿中アルブミン定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

54

0054



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  7

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５５

尿中蛋白定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

55

0055

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５６

尿検体容器

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

56

0056

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５７

ＴＳＨ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

57

0057

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５８

ＦＴ３

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

58

0058

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　５９

ＦＴ４

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

59

0059

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６０

抗サイログロブリン抗体

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

60

0060

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６１

サイログロブリン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

61

0061

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６２

クォンティフェロン（ＱＦＴ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

62

0062

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６３

クォンティフェロン採血管１セット酸

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

63

0063



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  8

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６４

ＱＦＴ採血管９ｍｌ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

64

0064

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６５

ＦＳＨ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

65

0065

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６６

ＡＣＴＨ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

66

0066

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６７

インスリン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

67

0067

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６８

Ｃペプチド

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

68

0068

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　６９

テストステロン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

69

0069

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７０

エストラジオール

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

70

0070

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７１

プロゲステロン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

71

0071

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７２

ＢＮＰ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

72

0072



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

  9

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７３

ＨＡＮＰ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

73

0073

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７４

エリスロポエチン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

74

0074

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７５

α－ＦＰ定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

75

0075

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７６

ＰＩＶＩＫＡⅡ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

76

0076

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７７

インスリン

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

77

0077

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７８

マイコプラズマ抗体　ＰＡ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

78

0078

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　７９

百日咳菌抗体

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

79

0079

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８０

ムンプスＩｇＧ　ＥＩＡ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

80

0080

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８１

水痘・帯状ヘルペスＩｇＧ　ＥＩＡ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

81

0081



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

 10

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８２

ＨＢｓ抗体（ＰＨＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

82

0082

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８３

ＨＢｅ抗原

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

83

0083

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８４

ＨＢｅ抗体

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

84

0084

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８５

ＨＢｃ抗体

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

85

0085

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８６

ＨＢＶ　ＤＮＡ定量（ＩＵ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

86

0086

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８７

アトピー鑑別試験

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

87

0087

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８８

ＩｇＧ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

88

0088

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　８９

ＩｇＡ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

89

0089

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９０

ＩｇＭ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

90

0090



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

 11

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９１

ＩｇＥ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

91

0091

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９２

ＲＦ　定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

92

0092

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９３

抗核抗体（ＦＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

93

0093

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９４

ＲＮＰ抗体

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

94

0094

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９５

ＴＳＨレセプター抗体

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

95

0095

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９６

梅毒　ＴＰＨＡ　定性

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

96

0096

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９７

梅毒　ＴＰＨＡ　定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

97

0097

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９８

梅毒　ＦＴＡ　ＡＢＳ　定性

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

98

0098

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　９９

梅毒　ＦＴＡ　ＡＢＳ　定量

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

99

0099



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

 12

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１００

単純ヘルペス

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

100

0100

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１０１

帯状ヘルペス

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

101

0101

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１０２

マイコプラズマ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

102

0102

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１０３

トキソプラズマ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

103

0103

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１０４

淋病及びクラミジアトラコマチスＤＮＡ同時同定（部分尿）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

104

0104

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１０５

水痘・帯状疱疹ウイルスＩｇＧ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

105

0105

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１０６

結核菌特異的ＩＦＮ－γ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

106

0106

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１０７

総鉄結合能（ＵＩＢＣ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

107

0107

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１０８

ＡＬＰ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

108

0108



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

 13

グループ

4RSL1CM0003 EA      10.00

生化学的検査　１０９

ＬＤＨ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

109

0109

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１０

ＶＢ１２

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

110

0110

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１１

葉酸

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

111

0111

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１２

抗核個体（ＦＡ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

112

0112

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１３

ＭＡＳＴ３６

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

113

0113

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１４

赤痢菌・サルモネラ菌

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

114

0114

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１５

風疹（ＨＩ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

115

0115

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１６

亜鉛（Ｚｎ）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

116

0116

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１７

ｅＧＦＲｃｒｅａｔ

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

117

0117



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY10100010

 14

グループ

4RSL1CM0003 EA       1.00

生化学的検査　１１８

レニン活性

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

118

0118

‐　以　下　余　白　‐


